Gls Expedicion 11031770010077 (65-895826038)

Fecha 05/12/2023 Albaran 10077
Servicio EconomyParcel Horario Portes Pagados
Estado ENTREGADO 11/12/2023 12:12:00 -Firma- ( mariela DNI:X4424303T)

Nombre Modas JYR- Rocio Sanchez NIF

Calle C/ Torremolinos n 10-1°1 Teléfono

Cod postal 14013 Localidad Cordoba Depart..

Proveedor

Nombre Mariela zdravkova NIF

Calle Avenida cardenal cisneros 18 4B Teléfono 644521223

Cod postal 34004 Localidad PALENCIA Depart.

Proveedor 979 DISTRIB.VALENTIN VILORIA, S.L.

Cliente 65 227 Modas JYR- Rocio Sanchez

Cliente red 7030 FENIX OPERADOR LOGISTICO S.L

Bultos 2 Kgs 2,30 Vol 0,07 Prv org 0,00 Prv dst 12,00 Proveedor 0,00 Cliente 12,00
Cliente directo Cli. red Prv red Mensajero Reembolso Desembolso P.debidos

0

Llamar por telefono el telefonillo del bloque esta roto

0--10077

ESTADO
ESTADO
ESTADO
ESTADO
ESTADO
INCIDENCIA
INCIDENCIA

ESTADO
INCIDENCIA

ESTADO
ESTADO
SOLUCION
POD
ENTREGA
ESTADO

-08/03/2024 12:44:53

05/12/2023 15:40:57
05/12/2023 15:41:31
06/12/2023 6:35:24
07/12/2023 7:13:39
07/12/2023 9:25:27
07/12/2023 12:42:21
07/12/2023 16:33:00

11/12/2023 9:54:57
11/12/2023 11:12:00

11/12/2023 12:10:45
11/12/2023 12:10:46
11/12/2023 12:11:00
11/12/2023 12:12:00
11/12/2023 12:12:00
11/12/2023 12:13:00

65
65
2800
340
340
340
340

340
340

340
340

340

GRABADO - EXP.IMPORT.Diferido {cbatorrecillal}

MANIFESTADA - Por cambio de estado {cbatorrecillal}

EN TRANSITO A DESTINO - Desde punteo (Pasé por) {MadridKM0}
EN DELEGACION DESTINO - Por punteo {palencia6}

EN REPARTO - Al Cerrar Hoja 452405 {palencia6}

AUSENTE (Anotado 07/12/2023 12:42:50) -- {ParaTareas}

TELEFONO INCORRECTO (Anotado 07/12/2023 16:33:26) -- MOVIL APAGADO
{palencia5}

ALMACENADO - {palencia6}

FACILITADA SOLUCION DESTINATARIO (Anotado 11/12/2023 11:12:22) -- PASA A
RECOGER {palencia5}

EN DELEGACION DESTINO - Por Reparto (Asignacion a hoja cerr {palencia5}
EN REPARTO - Asignacion a hoja cerrada {palencia5}

SOLUCIONADA POR EL SISTEMA -- Al grabar estado final {ParaTareas}

POD Anotado en DST {ParaTareas}

ENTREGADO con Firma: DNI:X4424303T NOMBRE:mariela {ParaTareas}
ENTREGADO - Insertado por PDA (APP) {ParaTareas}

Pagina 1



SALIDAS

SALIDAS

LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS

o B P O N P P N N BB DN

LLEGADAS
LLEGADAS

o N

LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS
LLEGADAS

N B O DN

F. anotacion

->06/12/2023 6:40:23

->05/12/2023 15:40:57

-08/03/2024 12:44:53

Plazas

05/12/2023 15:41:31
05/12/2023 15:41:32
06/12/2023 6:35:24
06/12/2023 6:35:24
06/12/2023 6:35:26
06/12/2023 6:35:26
07/12/2023 7:13:39
07/12/2023 7:13:39
07/12/2023 7:14:44
07/12/2023 8:14:02
07/12/2023 8:14:02

07/12/2023 8:14:04
11/12/2023 9:54:57

11/12/2023 9:54:57

11/12/2023 12:10:46
11/12/2023 12:12:00
11/12/2023 12:12:00

Cl Directo

65
65
2800
2800
2800
2800
340
340
340
340
340

340
340

340
340
340
340

Punteo de Salida Controlado por 0 :: VOCWATLASO5
Punteo de Salida Controlado por 0 :: VOCWATLASO5
Cinta Controlado por 10471 :: {91}

Paso Por Controlado por 10471

Cinta Controlado por 10471 :: {91}

Paso Por Controlado por 10471

Punteo :: Punteo Manual ::::

Reparto :: de [Sin Asignar] a[Log 999, Hoja 442339]
Punteo :: Punteo Manual ::::

Punteo Controlado por 999 :: ::palencia6 (PDA)::

Reparto Controlado por 999 :: de [Log 999, Hoja 442339] a [Rpt 700,
Hoja 452405] ::palencia6 (PDA)::

Punteo Controlado por 999 :: ::palencia6 (PDA)::

Reparto :: (Copio) de [Rpt 700, Hoja 452405] a [Zona 2000] ::Por
Almacenado.::

Plataforma Destino Controlado por 0 :: Por AlImacenado.
Reparto :: de [Zona 2000] a [Rpt 100, Hoja 452455]
Entrega con APP :: 110317700100770010

Entrega con APP :: 110317700100770027

Clred Kilos / volumen

65 340 65 65

Anota Dest Paga Plaza Cliente Cliente Prvorg

2800 340 65 65 7030

7030

Prv. May Kgs Vol Bultos Cliente Red Prvorg Prvdst

979 2,3 0,06 2 12,0 12,0 12,0
6

979 1,0 0,00 2 10 10 1,0
0

Pagina 2



