

Fecha	<b>05/12/2023</b>	Albarán	<b>10077</b>
Servicio	<b>EconomyParcel</b>	Horario	<b>Pagados</b>
Estado	<b>ENTREGADO</b>	<b>11/12/2023 12:12:00 -Firma- ( mariela DNI:X4424303T)</b>	

**Origen --CBA. TORRECILLA**

Nombre	<b>Modas JYR- Rocio Sanchez</b>	NIF		
Calle	<b>C/ Torremolinos n 10-1º1</b>	Teléfono		
Cod postal	<b>14013</b>	Localidad	<b>Cordoba</b>	Depart..
Proveedor				

**Destino --PALENCIA**

Nombre	<b>Mariela zdravkova</b>	NIF		
Calle	<b>Avenida cardenal cisneros 18 4B</b>	Teléfono <b>644521223</b>		
Cod postal	<b>34004</b>	Localidad	<b>PALENCIA</b>	Depart.
Proveedor	<b>979</b>	<b>DISTRIB.VALENTIN VILORIA, S.L.</b>		

**Paga --CBA. TORRECILLA**

Cliente	<b>65</b>	<b>227</b>	<b>Modas JYR- Rocio Sanchez</b>
Cliente red		<b>7030</b>	<b>FENIX OPERADOR LOGISTICO S.L</b>

**Kgs/vol**

Bultos	<b>2</b>	Kgs	<b>2,30</b>	Vol	<b>0,07</b>	Prv org	<b>0,00</b>	Prv dst	<b>12,00</b>	Proveedor	<b>0,00</b>	Cliente	<b>12,00</b>
--------	----------	-----	-------------	-----	-------------	---------	-------------	---------	--------------	-----------	-------------	---------	--------------

**Importes**

Cliente directo	Cli. red	Prv red	Mensajero	Reembolso	Desembolso	P.debidos
						<b>0</b>

**Observaciones**

Llamar por telefono el telefonillo del bloque esta roto

**Referencias**

0--10077

**Tracking**

ESTADO	05/12/2023 15:40:57	65	GRABADO - EXP.IMPORT.Diferido {cbatorrecilla1}
ESTADO	05/12/2023 15:41:31	65	MANIFESTADA - Por cambio de estado {cbatorrecilla1}
ESTADO	06/12/2023 6:35:24	2800	EN TRANSITO A DESTINO - Desde punteo (Pasó por) {MadridKM0}
ESTADO	07/12/2023 7:13:39	340	EN DELEGACION DESTINO - Por punteo {palencia6}
ESTADO	07/12/2023 9:25:27	340	EN REPARTO - Al Cerrar Hoja 452405 {palencia6}
INCIDENCIA	07/12/2023 12:42:21	340	AUSENTE (Anotado 07/12/2023 12:42:50) -- {ParaTareas}
INCIDENCIA	07/12/2023 16:33:00	340	TELEFONO INCORRECTO (Anotado 07/12/2023 16:33:26) -- MOVIL APAGADO {palencia5}
ESTADO	11/12/2023 9:54:57	340	ALMACENADO - {palencia6}
INCIDENCIA	11/12/2023 11:12:00	340	FACILITADA SOLUCION DESTINATARIO (Anotado 11/12/2023 11:12:22) -- PASA A RECOGER {palencia5}
ESTADO	11/12/2023 12:10:45	340	EN DELEGACION DESTINO - Por Reparto (Asignacion a hoja cerr {palencia5}
ESTADO	11/12/2023 12:10:46	340	EN REPARTO - Asignacion a hoja cerrada {palencia5}
SOLUCION	11/12/2023 12:11:00	-1	SOLUCIONADA POR EL SISTEMA -- Al grabar estado final {ParaTareas}
POD	11/12/2023 12:12:00		POD Anotado en DST {ParaTareas}
ENTREGA	11/12/2023 12:12:00		ENTREGADO con Firma: DNI:X4424303T NOMBRE:mariela {ParaTareas}
ESTADO	11/12/2023 12:13:00	340	ENTREGADO - Insertado por PDA (APP) {ParaTareas}

## Tracking operativo

SALIDAS	2	05/12/2023 15:41:31	65	Punteo de Salida Controlado por 0 :: VOCWATLAS05
SALIDAS	1	05/12/2023 15:41:32	65	Punteo de Salida Controlado por 0 :: VOCWATLAS05
LLEGADAS	2	06/12/2023 6:35:24	2800	Cinta Controlado por 10471 :: {91}
LLEGADAS	2	06/12/2023 6:35:24	2800	Paso Por Controlado por 10471
LLEGADAS	1	06/12/2023 6:35:26	2800	Cinta Controlado por 10471 :: {91}
LLEGADAS	1	06/12/2023 6:35:26	2800	Paso Por Controlado por 10471
LLEGADAS	2	07/12/2023 7:13:39	340	Punteo :: Punteo Manual ::::
LLEGADAS	0	07/12/2023 7:13:39	340	Reparto :: de [Sin Asignar] a [Log 999, Hoja 442339]
LLEGADAS	1	07/12/2023 7:14:44	340	Punteo :: Punteo Manual ::::
LLEGADAS	1	07/12/2023 8:14:02	340	Punteo Controlado por 999 :: ::palencia6 (PDA)::
LLEGADAS	0	07/12/2023 8:14:02	340	Reparto Controlado por 999 :: de [Log 999, Hoja 442339] a [Rpt 700, Hoja 452405] ::palencia6 (PDA)::
LLEGADAS	2	07/12/2023 8:14:04	340	Punteo Controlado por 999 :: ::palencia6 (PDA)::
LLEGADAS	0	11/12/2023 9:54:57	340	Reparto :: (Copio) de [Rpt 700, Hoja 452405] a [Zona 2000] ::Por Almacenado.::
LLEGADAS	2	11/12/2023 9:54:57	340	Plataforma Destino Controlado por 0 :: Por Almacenado.
LLEGADAS	0	11/12/2023 12:10:46	340	Reparto :: de [Zona 2000] a [Rpt 100, Hoja 452455]
LLEGADAS	1	11/12/2023 12:12:00	340	Entrega con APP :: 110317700100770010
LLEGADAS	2	11/12/2023 12:12:00	340	Entrega con APP :: 110317700100770027

## Histórico expedición

F. anotación	Plazas					Cl Directo					Cl red					Kilos / volumen				
	Anota	Dest	Paga	Plaza	Cliente	Cliente	Prv org	Prv	May	Kgs	Vol	Bultos	Cliente	Red	Prv org	Prv dst				
-> 06/12/2023 6:40:23	2800	340	65	65	227	7030		979		2,3 6	0,06	2	12,0	12,0		12,0				
-> 05/12/2023 15:40:57	65	340	65	65	227	7030		979		1,0 0	0,00	2	1,0	1,0		1,0				